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Heippa humakki, hyvä opiskelija tai henkilökun-

nan jäsen!  

 

Opiskelijakunnassa eletään kiireistä aikaa vuodes-

ta, kuten Pro-foorumeilta ja Opiskelijakuntatie-

dotteista olettekin varmaan lukeneet. Vaikka 

olemme lakisääteinen julkisyhteisö, niin meillä 

tämä loppuvuosi on aivan samanlaista tohinaa ja 

touhotusta kuin missä hyvänsä yhdistyksessä. 

Vuoden vaihteessa valta vaihtuu opiskelijoilta 

toisille, mutta jatkuvuus ja toimivat perinteet on 

kuitenkin taattava myös seuraavalle vuodelle, 

unohtamatta kuluneen vuoden raportointia!  

 

HUMAKO aloitti tämän vallan vaihtamisen ensin 

valitsemalla vuodelle 2010 uuden edustajiston, 

tämä vaali on ehkä se vuoden tärkein, ja hienoja 

valintoja tehtiinkin! Kuitenkin edustajistoon vali-

tuista osa ymmärsi voivansa antaa vielä enem-

män HUMAKOn hallituksen jäsenenä, joten edus-

tajiston täydennysvaalit ovat vielä tuloillaan - 

opiskelija, pidä siis silmäsi auki ja lähde mukaan 

tekemään opiskelijakuntaan tärkeää vaikuttamis-

työtä ja parantamaan opiskelijoiden oloja entises-

tään! Opiskelijakunnassahan edustajisto käyttää 

ylintä päätäntävaltaa, ja sen tärkeänä tehtävänä 

on tukea ja valvoa hallituksen toimintaa. Uusi 

hallitus on myös valittu, olethan jo tutustunut 

heidän esittelyihinsä!  

 

Allekirjoittaneella kulunut vuosi on ollut täynnä 

monenlaista, uusia ja upeita kokemuksia on kart-

tunut niin paikallisen kuin valtakunnallisenkin 

vaikuttamisen tasolla. Verkostojen luonnista on 

hyötyä myös tulevaisuudellekin, sen tiedän jo 

etukäteen, kun työelämään siirtyessäni voin 

odottaa törmääväni näihin opiskelijatoiminnasta 

tuttuihin kasvoihin. Tästä kaikesta syvästi vaikut-

tuneena vetäydyn taka-alalle (edustajiston jäse-

neksi), kaksi vuotta upeaa toimintaa ja historian 

luontia on nyt takana, joten nyt on aika rauhoit-

tua opintojen päättämiseen ja keskittyä näinä 

hetkinä syntyvään esikoiseeni.  

 

Tässä vaiheessa tahdonkin kiittää kaikkia, joiden 

kanssa on ollut kunnia työskennellä ja tehdä tär-

keää vaikutustyötä näiden opettavaisten vuosien 

aikana. Jokaiselle opiskelijakolleegalle toivotan 

menestystä opinnoissaan, ja henkilökunnalle 

resursseja erityisen arvokkaassa työssä. Ensi vuo-

den ja tulevaisuuden opiskelijakuntatoimijoille, 

erityisesti manttelinperijälleni Eero Mämmille, 

toivotan antoisia hetkiä ja järkeviä päätöksiä! 

Päteviin käsiin tiedän toiminnan jäävän, joten 

kentältä poistuminen tapahtuu luottavaisin, jos-

kin haikein ja liikuttunein mielin.  
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Nöyrästi kumartaen,  

 

Sanna Kokkonen  

Tutorvastaava 2008  

Hallituksen puheenjohtaja 2009  

Opiskelijakunta HUMAKO 
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HUMAKOn toimisto on avoinna jälleen 7.1.2010. 


